

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

Objekt:

01 - Stavební část

KSO: 815 21 42
Místo: areál SŠ Rokycany

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel:
Střední škola, Rokycany

IČ: 18242171
DIČ: CZ18242171

Uchazeč:
T-BAU 2000 s.r.o.

IČ: 26318881
DIČ: CZ26318881

Projektant:
SEAP Rokycany s. r. o.

IČ: 47718374
DIČ: CZ47718374

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

590 830,35

DPH základní
snižená

Základ daně
590 830,35
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
124 074,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

714 904,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

Objekt: **01 - Stavební část**

Místo: areál SŠ Rokycany

Zadavatel: Střední škola, Rokycany

Uchazeč: T-BAU 2000 s.r.o.

Datum: 14. 2. 2019

Projektant: SEAP Rokycany s.
r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

590 830,35

HSV - Práce a dodávky HSV

587 830,35

1 - Zemní práce

7 199,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

473 573,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 148,00

997 - Přesun sutě

13 702,33

998 - Přesun hmot

16 207,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: areál SŠ Rokycany

Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Střední škola, Rokycany

Projektant: SEAP Rokycany s.
r. o.

Uchazeč: T-BAU 2000 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							590 830,35	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				587 830,35	
D	1		Zemní práce				7 199,12	
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	25,300	276,00	6 982,80	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v hlinitých a hlinitopísčících horninách bez příměsí kamenu.					
		VV	"3/4 sloupků plotu v místě původního sloupku"					
		VV	"nový plot" ((23)*1,1)		25,300			
		VV	Součet		25,300			
2	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,277	95,00	216,32	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhuštěné zásypy s mírou zhuštění: a) z hornin soudržných do 100 % PŠ. b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9. c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhuštění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhuštění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3... části A 03 Zemní práce pro objekty oboru 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu: cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zájezu se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovně přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . b) nad 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovně přemístění výkopku.					
		VV	"3/4 sloupků plotu v místě původního sloupku"					
		VV	"stáv. plot" ((23)*1,1)*0,3*0,3		2,277			
		VV	Součet		2,277			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				473 573,00	
3	K	338121123	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky betonem tř. B 7,5, o objemu do 0,15 m3	kus	94,000	660,00	62 040,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"nový plot" ((93+1))		94,000			
	VV		Součet		94,000			
4	M	59231046X01	sloupek betonový plotový krajový pro skládané plně ploty 12/11/250/340 cm	kus	1,000	1 499,00	1 499,00	
	VV		"nový plot" ((1))		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	M	59231042X01	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plně ploty 12/11/250/340 cm	kus	92,000	1 130,00	103 960,00	
	VV		"nový plot" ((93-1+0))		92,000			
	VV		Součet		92,000			
6	M	59231050X01	sloupek betonový plotový rohový pro skládané plně ploty 15/15/100/340 cm	kus	1,000	1 499,00	1 499,00	
	VV		"nový plot" ((1))		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	348121122X01	Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 500x50x2000 mm	kus	465,000	290,00	134 850,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na desky. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"nový plot" ((93+0)*5)		465,000			
	VV		Součet		465,000			
8	M	59233120X01	deska plotová betonová štipaná 200/50/4.5 cm	kus	465,000	365,00	169 725,00	
	VV		"nový plot" ((93+0)*5)		465,000			
	VV		Součet		465,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 148,00	
9	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	465,000	98,00	45 570,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stáv. plot" ((93+0)*5)		465,000			
	VV		Součet		465,000			
10	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	94,000	322,00	30 268,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stáv. plot" ((93+1))		94,000			
	VV		Součet		94,000			
11	K	977312111X01	Přířezání betonových desek výplně plotu	m	10,000	131,00	1 310,00	
	VV		"stáv. plot" (1'5)'0,5		2,500			
	VV		"nový plot" ((2+1)'5)'0,5		7,500			
	VV		Součet		10,000			
	D	997	Přesun sutě				13 702,33	
12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,430	1 090,00	7 008,70	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,430	237,00	1 523,91	CS ÚRS 2018 01
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	90,020	11,00	990,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,43*14 'Přepočtené koeficientem množství		90,020			
15	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	6,430	650,00	4 179,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektu.</i>					
	D	998	Přesun hmot				16 207,90	
16	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	94,232	172,00	16 207,90	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupku a dílce prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 000,00	
17	K	00523X505	Hutníci zkouška <i>Poznámka k položce: Zkouška zhutnění násypu a rásypu během provádění zemních prací.</i>	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P							